
ZARZĄDZENIE NR 185/20
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 31 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 9 stycznia 2015 r w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej zmienionego Zarządzeniem Nr 625/18 Burmistrza Miasta 
Grajewo z dnia 13 sierpnia 2018 r. wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 1 pkt 7 zamiast "Elżbieta Mirosława Kozłowska" wpisuje się "Marta Borkowska".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 340E2B71-A430-47E7-9E27-7618F6BEC644. Podpisany Strona 1




